C Quarto  
ADDE an  
trebelliani-  
ca possit in  
vna re ddu-  
ci ultra alex.  
Bal. cōsilio  
cxxxvij. iij.  
lib. r. ibi qd  
de legitima  
r qd si bona  
sunt aliena-  
ta an in alie-  
natio cōpu-  
tari debeat  
r an legitia  
in una re de  
duci possit  
vide Bald-  
phili. lxxxvi.  
pmo lib. r  
p. ccccxlvi.  
. iij. lib. r. cō-  
silio. clxxij. iij.  
lib. vbi fir-  
mat q hic di-  
cit Alex. q  
silio nō de-  
bet legitima  
in bonis le-  
gatio-  
b C Venio  
ADDE vi-  
tra Alex. q  
cōputent fi-  
lio in legit-  
imā Bal. cō-  
silio. cclxxvij.  
pmo libro.  
Ang. silio  
ci. r. xxxi. r  
lxv. r per  
y Pau. d ca.  
silio. cxxxij.  
r an dōatio  
facta per pa-  
trē filio im-  
putet in le-  
gitimā vide  
y Pau. d ca-  
consilio. ecl.  
Abb. consi-  
lio. cxvi. r  
y Pau. d ca-  
silio. cxxx.

Ad iudicium in quartā: ut. l. quā nouella. C. de inoffi. test. et l. oīmō. §. si. e. ti. Si uero est donatio simplex tūc aduertē: si quidē tpe facte donatiōis: et pfecte ualuit i uita tūc nō cōputat i quartā nisi sit dictū ut si daf filio emācipationis cā: ut. l. si quādo. §. si. C. de inoffi. testa. et ita fecit do. Accursius quā dīm franciscuz emancipauit: qa fuit dictū expresse ut in fal. iputaret. et pro hoc habes tex. in. l. etiā. ver. §. z si nō mortis. j. de bo. libe. Idē dixerē si esset facta donatio filio i p'ate ppter merita pcedētia. nā tūc statim ualeret donatio et istud pceptū tanq̄ aduenticiū ut glo. no. in auē. unde si parens. C. de inof. pbo p rationez illud qd filius qrit ex psona sua est aduenticiū ut. l. cū oportet. §. i. C. de bo. q̄ lib. §. istud qd daf filio ob merita pcedētia bz ex opis suis: et si est aduenticiū et aduenticia i quarta nō iputant: ut. l. si. C. de coll. z. l. sancimus. §. repletionē. C. de inoffi. test. licet sit qdā glo. que est in. l. si donationē. C. de col. que uult qd nō ualeat incōtinētū: tū nō dicit uer. ut ibi dicit. Si uero donatio non tenuit ab initio sed fuit morte pfirmata tūc in quartā iputaf. hic est casus no. in. l. si lūū quē hñtē. C. fa. her. fm lec. Alzō. z. pbaf in. d. l. etiā in uer. sed et si mortis. Idē puto si in peculio esset pcessum: ut. d. l. filiū quē hñtē. fm aliā lec. z. d. l. si donatio ne. C. de col. ¶ Juxta p'dicta formo. q. z pmo uideam rationē que est ratio qd id qd ē testm̄ capis in tre. quarta nō iputaf: ut. l. pater filiā. i. pn. §. e. z in dōbita iure nature sic: ut no. z dixi. §. z rō est qa falcidia z reb. detrahif occasiōe testamētī ideo in ea nō iputaf nisi qd uenit ex testō: debita iure nature uenit extrinsecus. iō i ea iputaf qd extrinsecus uenit. z hoc habes in alijs qritis q̄ debent ex alijs dispositionibus uel iure uel statuto ut mulieri uel uiro ex forma statutoz aliqd debeaf: z cōputaf sibi qd qd extrinsecus uenit ut in auē. p'terea. C. unde uir z vx. Ego dixi supra qd donatio facta filio emācipato nō iputaf nisi sit dictū. qro qd si fuit dictuz dedit z donauit filio emācipato in premiū emācipationis z p parte sua: nō tū dixi qd in quartā iputef. Dicā in. l. peto. in pn. §. de leg. ij. ¶ Quero de vna. q. que me multū facit dubitare non habui de facto sed hac nocte fui imaginatus: fuit datū filio emācipato ut cōputaret in quartā sed filiū decessit atēq̄ pater relictis filijs suis heredibus z nepotibus patris sui: an ipis nepotibus cōputef in quartā: qd dices. Formo aliā. q. z dicas de ista: z istā quā dicā bis uidi de facto z p̄sulū. Filia decessit atēq̄ pater relictis filijs an dos data filie: filijs ei cōputef in quartā put filie deberet iputari. In ueritate multi aduocati z aliqui doctores p̄sulerūt qd nō et mouebant p rationē cōem: ut. l. sancimus. §. repletio nē. C. de inof. test. cū falcidia iure nature nō dōz deduci nisi de substātia patris ut ibi: §. isti filij nō hñt istā dotē ab auo eoz sed hñt a matre. z iō nō dōz cōputari: quia exiuit patrimonij patris ipso iure: ut. l. pater filiū. i. pn. §. e. Breuiter p̄sulū s̄riū z hodie p̄sulerē. istud pbaf p. l. illā. C. de col. §. si. ubi dicit exp̄sse in tex. qd dos data matri dōz a filijs pferri: sed ad illā. l. rīdebat qd nō sequeat: qd qd p̄feri in quartā iputef. Ego dixi qd p̄fertur: ut. l. illā. z in quartā iputaf p. l. quā nouella. C. de inoffi. test. ubi dicit eodē mō quo p̄ferf eodē mō in qrtaz iputaf: nec reperies. l. q̄ dicit p̄trariū in. l. quā. dicit tex. dos data filie uel nepoti in qrtā iputef nō dicit cui uel sibi uel filijs suis. Preterea bec pbabā p. l. oīno. in fi. C. de inoffi. test. ubi nō requir tex. qd hēat a patre sz occasiōe eius qd pater fecit lucref. Preterea qd istud sit pfecticiū z de bonis patris pfectuz pbo aduētia nō pferunt: ut. l. illā. §. si. C. de col. sed talis dos a nepotibus p̄ferf: ut. l. illā. ergo nō ē aduētia. Preterea aduertatis ad rationē difficultē cui nō pōt rīderi z p hanc me sūdaui. aduersarius dicit qd illi nepotes hñt illā dōtē iure hereditario tanq̄ heredes filie z a psona mris nō ab auo. pbo qd istud est falsum fm tpa hodierna: filiūsa. in pfecticijs nō bz heredē: ut. l. i. z. ij. j. de castrē.